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Jobbe i Barnehagen?nest siste side

Uke 48  –  2. desember 2022   

Kalenderen:
Onsdag 7. des 

Onsdag 21. des 
Tirsdag 3. januar

Onsdag 4. jan 
Torsdag 12. jan 

– Keiserinnens dyre klær og Grammatikkspillet. Se side 4.
– Siste dag før juleferie. Alle slutter senest kl 13.40.
– Planleggingsdag for lærerne. SFO stengt.
– Første skoledag i året 2023. Vi starter med litteraturfestival.
– Felles foreldremøte for 2. til 10. klasse.

JULEMARKEDET
Lørdagens julemarked ble en suksess. Tusen takk til elever, foreldre og lærere som alle bidro 
til å lage en stemningsfull dag. Spesielt takk til julemarkedskomiteen som organiserte det hele!
Vi gleder oss allerede til neste år! 

Bilder på fb.com/hurumsteiner. (trenger ikke facebook-konto)

Se også side 3.

Instag
ram

Ukens Tavle
6. klasse lærer

om gamle Egypt

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.704075361086562&type=3
http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum


Se også nest siste side

Først og fremst tusen takk for innsatsen av
store og små på julemarkedet, det var
veldig hyggelig å endelig få oppleve
markedet igjen. Mange foreldre ble bedre
kjent og små forventningsfulle barn spiste
seg mette på sveler, fikk pyntet
pepperkaker og fisket noen store fisker i
fiskedammen :)

På mandag hadde barnehagen
adventsspiral og det ble en vakker og
stemningsfull seremoni. Så nå kan bare
adventstiden starte og vi ønsker alle en
fredfull tid fram til jul, med mange små og
store gjøremål fram til den store dagen! 

Og førsteklasse, har fått dyppet lys i
Eventyrhuset i dag.

fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage www.askeladdensteinerbarnehage.no

BArNeHagEn og 1. KLasSe

Askeladden 

1. klassens
lysproduksjon

Eventyrlig godt hus
til lysdypping

http://fb.com/AskeladdenSteinerbarnehage/posts
http://www.askeladdensteinerbarnehage.no/


Grunnstein for hallbygningen

Etter en idé fra tidligere styreleder Raphaél Kjæret under byggingen i
2007, har nå endelig hallen fått sin grunnstein! Dette har vi ventet på
i hele 15 år. Tusen takk til Eivind Stølan for initiativ og montering.
Tusen takk til Sverre Økshoff Elshaug for et vakkert kunstverk! 

NETTVETT

Vi oppfordrer foreldre og elever til å ta en prat om nettvett. Det har
kommet oss for øre, fra flere hold, at elever ved skolen har grupper eller er med i grupper hvor det 
deles nakenbilder, hvor det trues, hvor det mobbes og hvor det i det hele tatt er dårlig stemning. I 
flere av gruppene er det også ungdommer fra andre steder som er medlemmer, og noen er med i 
grupper som skal være for barn, men som det er ukjente voksne med i. Grupper som dette florerer 
på nett og det er lignende problematikk overalt. Jeg har ikke selv mulighet til å gå inn å sjekke 
gruppene jeg har fått høre om, men flere har fortalt om lignende ting. Mange grupper og chatter 
slettes temmelig raskt, samtidig opprettes nye. 
Mange av elevene er selvfølgelig også med i kreative og inspirerende grupper.

Mange barn har en stor del av sitt sosiale liv på nett, det kan være på godt og vondt. Det er ikke 
positivt for det enkelte barns mentale helse dersom nettlivet er preget av negativitet og vanskelige, 
konfliktfylte relasjoner. Det kan være energitappende å være i grupper med høyt konfliktnivå mange
timer i løpet av en dag. Barn og unge kan også få psykiske utfordringer over å ha delt ting de vet at 
de ikke burde ha delt.

Mange barn er engstelige for å gi beskjed om det de opplever på nett, både for å fortelle noe negativt 
om ting andre gjør og for å fortelle foreldre at de selv har gjort noe dumt. Mange tenker at de burde 
vite bedre enn å f.eks. dele bilder med pornografisk innhold, skrive stygge kommentarer osv. 

Jeg oppfordrer alle voksne til å åpent og lyttende snakke med sine barn og ungdommer om livet på 
nett. Hvis vi skal kunne hjelpe våre barn/ungdommer med å ta gode valg på nett må vi både vise 
tillit og forståelse samt stille noen krav. Det er skikkelig vanskelig å finne en god balanse her, men en 
god samtale og en daglig interesse skader i hvert fall ikke. 

Helsesykepleier Hanne Gro skal melde skolens bekymring inn til sitt team i kommunen. Vi skal 
sammen se på hvordan vi kan samarbeide rundt nettvett med andre skoler i kommunen. Hanne Gro 
skal gjennomføre undervisningsopplegget "Delbart" for klassene på ungdomstrinnet nå i desember 
og vi vil også snakke om/undervise i nettvett på barnetrinnet. 

Vi har hatt mange økter om nettvett gjennom årene, det skal vi fortsette med, men jeg mener det er 
viktig at foreldre/foresatte også bruker tid og snakker med sine barn og ungdommer om hvordan 
vi/de er på nett. Diskuter og reflekter rundt temaer som interesserer deres barn/ungdom og vit at det
er både gleder og sorger på nett som ellers i livet. Snakk gjerne med barna/ungdommene om hva de 
skal gjøre hvis de opplever ubehagelige ting på nett, hvis de blir utsatt for trusler, hvis de selv har 
gjort noe de angrer på osv. Vis dem at dere er der for dem også dersom de har gjort noe dumt. 
Vanskelige situasjoner kan løses, det er det mye læring i! 

utdanningsnytt.no/digital-kompetanse-nettvett-undervisning/kripos-lanserer-
undervisningsopplegg-for-laerere/258203

Med vennlig hilsen Silje

DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Fredag 9. des – 1. kl – Skolen ved havet, film, 1,25 t – i Salen kl 09.00
Onsdag 14. des – 1.-7. kl – Igor og fetterne, 45 min – i Hallen kl 08.40

https://www.utdanningsnytt.no/digital-kompetanse-nettvett-undervisning/kripos-lanserer-undervisningsopplegg-for-laerere/258203
https://www.utdanningsnytt.no/digital-kompetanse-nettvett-undervisning/kripos-lanserer-undervisningsopplegg-for-laerere/258203




 

Du:

➢ er glad i å jobbe med barn

➢ kjenner til steinerpedagogikken

➢ liker å lage mat

➢ liker å gå på tur

➢ er pålitelig, og samarbeider godt i team

Tiltredelse: Snarest

Stilling: Assistent

Størrelse: 100%

Søknadsfrist: Snarest

Vi tar imot søknader til mindre stilling enn 100% også.

Er du interessert, eller kjenner du en som kan være det?

Ta kontakt med daglig leder Åshild Sund.

askeladden@steinerbarnehage.no

Tlf: 32 79 21 80 / 404 73 472

Askeladden Steinerbarnehage søker

assistent til storbarnsavdeling



Resten av denne fredagsposten er fra eksterne aktører, med interesse for skolesamfunnet.


